

KÚPNA ZMLUVA č. GEN 400/2023

uzavretá v zmysle § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Článok 1 Zmluvné strany

- 1.1. Kupujúci: Mesto Zlaté Moravce
Sídlo: 1. mája 2, 953 01 Zlaté Moravce
V jeho mene konajúci: PaedDr. Dušan Husár, primátor mesta
IČO: 00308676
DIČ: 2021058787
Bankové spojenie:
IBAN:
(ďalej len Kupujúci)
- 1.2. Predávajúci: Veríme v Zábavu, s.r.o.
Sídlo: Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín
Registrácia: OR OS Trenčín, Oddiel: Sro, vložka číslo 32049/R
Zastúpený: Tomáš Kyselica, konateľ spoločnosti
IČO: 46167145
DIČ: 2023253034
IČ DPH: SK2023253034
Bankové spojenie: ČSOB, a. s.
Číslo účtu: 40 1361 2418
IBAN: SK37 7500 0000 0040 1361 2418
(ďalej len Predávajúci)

Článok II Úvodné ustanovenia

- 2.1. Táto Kúpna zmluva (ďalej aj ako „zmluva“) sa uzatvára na základe výsledku verejného obstarávania postupom zadávania nadlimitnej zákazky 16371 – MST, Vestník č. 87/2023 - 03.05.2023, Ú. v. EÚ/S S85 02/05/2023 262031-2023-SK s názvom „Výstavba a revitalizácia vnútroblokov v meste Zlaté Moravce“ – 2. Časť predmetu zákazky: Herné prvky a mobiliár“ v zmysle ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Základným účelom zmluvy je dodávka, montáž, osadenie herných prvkov a mobiliáru vrátane vybudovania spodnej stavby (ďalej aj „prvky“ alebo „mobiliár“ v príslušnom gramatickom tvare).
- 2.2. Predmet tejto zmluvy je financovaný z prostriedkov štrukturálnych fondov EÚ, Integrovaný regionálny operačný program (ďalej len „Poskytovateľ“) na základe projektu 302041BDH9 - Revitalizácia vnútroblokov v meste Zlaté Moravce podaného na Výzvu s kódom IROP-PO4-SC431-2021-65 - Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach (zmluva o poskytnutí NFP č. IROP-Z-302041BDH9-431-65), na základe projektu 302071BZK5 - Výstavba vnútroblokov v meste Zlaté Moravce podaného na Výzvu s kódom IROP-PO7-SC73-2021-87 - Podpora zelenej infraštruktúry a regenerácia vnútroblokov sídlisk (zmluva o poskytnutí NFP č. IROP-Z-302071BZK5-73-87) (ďalej len „Zmluva o NFP“).
- 2.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony v plnej miere a prejavujú vôľu uzavrieť kúpnu zmluvu v nasledovnom znení.
- 2.4. Predávajúci prehlasuje, že vzal na vedomie ciele a potreby Kupujúceho, bol oboznámený s jeho požiadavkami a výslovne prehlasuje, že predmet plnenia tejto zmluvy podľa článku 2. tejto zmluvy bude realizovať s odbornou starostlivosťou podľa dohodnutého rozsahu s odborne spôsobilými zamestnancami.

- 2.5. Predávajúci prehlasuje, že sa oboznámil s podmienkami financovania predmetu plnenia tejto zmluvy zo strany Kupujúceho. Zmluvy o poskytnutí NFP.

Článok III Predmet zmluvy

- 3.1 Podkladmi pre uzatvorenie tejto zmluvy sú:
- 3.1.1 dokumentácia verejnej súťaže vykonanej kupujúcim podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení,
 - 3.1.2 projektová dokumentácia stavby „Výstavba vnútroblokov v meste Zlaté Moravce“ a „Revitalizácia vnútroblokov v meste Zlaté Moravce“ (ďalej aj ako „projektová dokumentácia“), týkajúca sa časti mobiliár,
 - 3.1.3 ponuka predávajúceho, súčasťou ktorej je ocenený rozpočet spracovaný predávajúcim na základe súťažných podkladov a to aj v elektronickej podobe (príloha č. 1 k tejto zmluve – ocenený rozpočet).
- 3.2 Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho spočívajúci v dodaní a montáži prvkov, ktoré budú tvoriť v zmysle predmetu zákazky „vnútrobloky“ a poskytnutí súvisiacich služieb a prác s ich dodaním, montážou, osadením vrátane spodnej stavby.
- 3.3 Predávajúci touto zmluvou predáva kupujúcemu prvky popísané a špecifikované v čl. III. ods. 3.2 tejto zmluvy v celosti za kúpnu cenu podľa čl. V. tejto zmluvy a kupujúci prvky v rovnakom rozsahu kupuje do svojho výlučného vlastníctva. Predmetom tejto zmluvy je tiež záväzok predávajúceho na vlastné náklady a vlastnú zodpovednosť dopraviť prvky na miesto plnenia podľa čl. IV. ods. 4.1 tejto zmluvy.
- 3.4 Neoddeliteľnou súčasťou prvkov sú všetky potrebné doklady, ktoré sú potrebné na ich riadne užívanie a to najmä, nie však výlučne, originály alebo úradne overené fotokópie atestov, certifikátov (certifikáty alebo ekvivalentné doklady ku každému dodanému, namontovanému, resp. osadenému prvku, ktorý v zmysle predmetu zákazky bude dodaný, namontovaný, resp. osadený do vnútroblokov preukazujúce splnenie podmienok príslušných noriem). Predávajúci sa zaväzuje, že prvky, ktoré sú uvedené v bode 3.2 a budú predmetom dodania, montáže a osadenia spĺňajú certifikáciu zhodnú s príslušnou normou a všetky súvisiace bezpečnostné a normatívne požiadavky, pokiaľ si to povaha prvku vyžaduje.
- 3.5 Predávajúci prehlasuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom predmetu plnenia tejto zmluvy, že sú mu známe obsahové a technické podmienky. Disponuje dostatočnými technickými, technologickými a personálnymi kapacitami a potrebnými odbornými znalosťami na kvalitné včasné a bezproblémové plnenie tejto zmluvy.
- 3.6 Predávajúci prehlasuje, že vzal na vedomie ciele a potreby kupujúceho, bol oboznámený s jeho požiadavkami a výslovne prehlasuje, že predmet plnenia tejto zmluvy bude realizovať s odbornou starostlivosťou podľa dohodnutého rozsahu prostredníctvom odborne spôsobilých zamestnancov.
- 3.7 Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že prvky podľa tejto zmluvy, špecifikácia prác a služieb nevyhnutná pre osadenie prvkov, vybudovanie spodnej stavby ako aj miesto dodania sú špecifikované dostatočne jasne a určito v súlade s podkladmi pre verejné obstarávanie a z uvedeného dôvodu sa toto zaväzujú v budúcnosti nerozporovať.

Článok 4 Miesto, čas a spôsob plnenia zmluvy

- 4.1 Miestom plnenia podľa tejto zmluvy je na Žitavskom nábřeží, Hviezdoslavovej ul., Mojmirovej ul., na Školskej a Mojmirovej ul., Robotníckej ul. a Rovňanovej ul. v meste Zlaté Moravce.
- 4.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať riadne a včas predmet zmluvy kupujúcemu a previesť na neho vlastnícke právo k prvkom a kupujúci sa zaväzuje predmet zmluvy od predávajúceho prevziať a včas zaplatiť kúpnu cenu podľa čl. V. tejto zmluvy.
- 4.3 Dopravu prvkov podľa tejto zmluvy na miesto určené kupujúcim zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady a vlastnú zodpovednosť pri dodržaní odbornej starostlivosti. Predávajúci je povinný dodať prvky a vykonať ich montáž a osadenie vrátane spodnej stavby **v lehote do 30.11.2023** po doručení písomnej výzvy od Kupujúceho.

- 4.4 Zmluvné strany sa dohodli, že prvky budú rozmiestnené (podľa projektovej dokumentácie vypracovanej autorizovanou osobou) na mieste dodania podľa tejto zmluvy.
- 4.5 Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že odovzdanie a prevzatie prvkov podľa čl. III. ods. 3.2 tejto zmluvy vykonajú formou písomného odovzdávacieho a preberacieho protokolu po jeho riadnom dodaní a osadení zo strany predávajúceho v mieste dodania. O odovzdaní a prevzatí prvkov podľa tejto zmluvy spíšu zmluvné strany prostredníctvom svojich oprávnených zástupcov protokol o odovzdaní a prevzatí, v ktorom kupujúci odsúhlasí, že prvky podľa tejto zmluvy preberá, resp. uvedie, že ich podľa tejto zmluvy preberá s námietkami (uvedie námietky), alebo nepreberá (uvedie dôvody neprevzatia) a oprávnení zástupcovia zmluvných strán dohodnú náhradný termín odovzdania a prevzatia.
- 4.6 Predávajúci je povinný bezodkladne po osadení prvkov písomne vyzvať kupujúceho na prevzatie predmetu zmluvy. Zmluvné strany následne dohodnú termín vykonania osobnej prehliadky dodaných a osadených prvkov, na ktorej poverený zástupca kupujúceho vykoná kontrolu pred ich odovzdaním a prevzatím.
- 4.7 Kupujúci má právo odmietnuť prevzatie prvkov podľa tejto zmluvy od predávajúceho v prípade, ak prvky, resp. niektorý z týchto prvkov nie je dodaný v súlade s predloženou súťažnou ponukou predávajúceho a/alebo projektovou dokumentáciou a/alebo vykazuje zjavné vady, ktoré znemožňujú jeho riadne a bezproblémové užívanie a/alebo predávajúci spolu s prvkami neodovzdal kupujúcemu príslušné doklady.
- 4.8 Kupujúci je povinný „riadne“ dodané prvky podľa tejto zmluvy od predávajúceho uvedeným spôsobom prevziať a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu podľa čl. V. tejto zmluvy.
- 4.9 Všetky termíny plnenia podľa tejto zmluvy sú záväzné a konečné a možno ich meniť len po vzájomnej dohode zmluvných strán formou písomného dodatku k tejto zmluve podpísaného oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktorý podlieha schváleniu pred podpisom zo strany RO resp. SO pre IROP.
- 4.10 Predávajúci uskutoční plnenie v celom rozsahu podľa čl. III. tejto zmluvy v závislosti od napredovania stavebných prác a sadových úprav realizovaných v rámci predmetu zákazky Výstavba a revitalizácia vnútroblokov v meste Zlaté Moravce (ďalej aj ako „projekt“), časť č. 1 - stavebné práce a časť č. 2 – sadové úpravy, Predávajúci je povinný poskytnúť súčinnosť zhotoviteľovi stavebných prác a sadových úprav a zosúladiť plnenie predmetu zmluvy s technologickými postupmi zhotoviteľa stavebných prác a sadových úprav, tak aby nespôsobil zdržanie ani obmedzenie ich realizácie.**
- 4.11 Predávajúci je oprávnený realizovať plnenie alebo jeho časť na základe tejto zmluvy aj prostredníctvom tretích osôb (subdodávateľov) pri dodržaní príslušných právnych predpisov. V takomto prípade predávajúci zodpovedá akoby plnenie vykonával sám.
- 4.12 Predávajúci je povinný najneskôr 5 dní vopred písomne predložiť kupujúcemu na schválenie každého subdodávateľa, ktorý by mal realizovať plnenie podľa tejto zmluvy pre Predávajúceho.

Článok 5

Kúpna cena a platobné podmienky

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci zaplatí predávajúcemu za riadne dodanie predmetu zmluvy kúpnu cenu, ktorá je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších a vykonávacích predpisov v súlade s cenovou ponukou predávajúceho vo výške:

Cena bez DPH:	175.090,00,- EUR
20% DPH:	35.018,00,- EUR
Zmluvná cena s DPH:	210.108,00,- EUR
Slovom s DPH:	dvestodesaťtisícstoosem EUR vrátane DPH

- 5.2 Zmluvné strany berú na vedomie, že dodanie predmetu zmluvy bude financované z prostriedkov Integrovaného operačného programu (IROP) a z vlastných zdrojov kupujúceho.
- 5.3 Dohodnutá kúpna cena je záväzná, konečná a nemenná a platí počas celej doby platnosti tejto zmluvy. Kúpna cena zahŕňa všetky priame aj vedľajšie náklady spojené s riadnym dodaním,

- predmetu zmluvy podľa tejto zmluvy.
- 5.4 Predávajúci garantuje, že sú v celkovej pevnej cene zahrnuté všetky náklady na úspešné dodanie predmetu zákazky podľa tejto zmluvy a počas plnenia tejto zmluvy nie je oprávnený účtovať kupujúcemu žiadne ďalšie dodatočné náklady.
 - 5.5 Zmena dohodnutej kúpnej ceny definovanej v čl. V. ods. 5.1 tejto zmluvy je možná len vo výnimočných prípadoch (napr. vis major, zmena sadzby DPH) resp. na základe zmeny projektu, formou písomného dodatku podpísaného oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktorý podlieha schváleniu pred podpisom zo strany RO resp. SO pre IROP.
 - 5.6 Kupujúci neposkytuje predávajúcemu žiadnu zálohovú platbu
 - 5.7 Po protokolárnom odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy vystaví predávajúci kupujúcemu faktúru na uhradenie kúpnej ceny podľa čl. V. ods. 5.1 tejto zmluvy (vrátane (DPH) a doručí ju kupujúcemu. Doba splatnosti faktúry je 60 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Zmluvné strany vyhlasujú, že uvedená lehota nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam vyplývajúcim zo záväzkového vzťahu, nakoľko je predmet realizácie spolufinancovaný zo zdrojov EÚ. 60 – dňová lehota splatnosti, zodpovedá zvýšeným nárokom na administráciu a kontrolu faktúry nielen zo strany Kupujúceho, ale aj v oblasti deklarovania oprávnenosti výdavkov vo vzťahu k projektu financovanému systémom predfinancovania a refundácie z prostriedkov EŠIF v rámci programu IROP.
 - 5.8 Faktúra bude obsahovať minimálne údaje uvedené v § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení, ako aj údaje podľa platných daňových predpisov v čase jej vystavenia. V tomto zmysle musí faktúra obsahovať náležitosti faktúry ako daňového dokladu, označenie predmetu zmluvy, názov a kód ITMS projektu podľa zmluvy o poskytnutí NFP medzi Kupujúcim a RO pre IROP resp. SO pre IROP, odtlačok pečiatky a podpis oprávnenej osoby.
 - 5.9 Kupujúci je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť faktúru bez zaplatenia predávajúcemu na doplnenie a prepracovanie, ak faktúra neobsahuje náležitosti platného daňového dokladu v zmysle platných právnych predpisov SR alebo má iné vady v obsahu, pričom splatnosť faktúry sa prerušuje. Po doručení opravenej faktúry Kupujúcemu začne plynúť nová 60 dňová lehota splatnosti faktúry.
 - 5.10 Predávajúci je povinný po riadnom odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podľa tejto zmluvy doručiť kupujúcemu najneskôr spolu s faktúrou aj potrebnú súvisiacu dokumentáciu špecifikovanú v bode 3.4 tejto zmluvy, t. j. atesty, certifikáty (certifikáty alebo ekvivalentné doklady) ku každému prvku, ktorý bude namontovaný, resp. osadený do vnútroblokov záručné listy, doklady o zhode a iné súvisiace doklady. Kupujúci nepožaduje predložiť originály alebo úradne overené fotokópie požadovaných dokladov. Postačujú fotokópie. V prípade, že predmetné doklady budú v inom ako slovenskom alebo českom jazyku, Predávajúci je povinný predložiť k týmto dokladom aj dokumenty s úradne overeným prekladom do slovenského jazyka alebo českého jazyka. Pokiaľ sú požadované atesty, certifikáty alebo ich ekvivalentné doklady prístupné len v elektronickej forme na stránkach ich výrobcov, Predávajúci odovzdá Kupujúcemu písomné vyhlásenie o tejto skutočnosti, v ktorom uvedie aktívne linky, kde je možné si overiť existenciu požadovaných dokumentov. Predávajúci súčasne s faktúrou tiež predloží ďalšie dokumenty a to: fotodokumentácia z priebehu dodania a montáže/osadenia jednotlivých prvkov a dodacie listy. Faktúra bude vystavená v počte 4 originálnych vyhotovení, pričom fotodokumentácia na CD/DVD resp. ďalšie dokumenty budú vyhotovené v 1 kópii.

Článok 6

Nadobudnutie vlastníckeho práva

- 6.1 Dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia prvkov prechádza vlastnícke právo k predmetu zákazky z predávajúceho na kupujúceho. Týmto okamihom prechádza na kupujúceho i nebezpečenstvo náhodnej škody na predmete zákazky. Zodpovednosť predávajúceho za vady na predmete zákazky a prípadnú škodu týmto nie sú dotknuté.

Článok 7

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 7.1 Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu predmet zmluvy v množstve, akosti a vyhotovení podľa projektovej dokumentácie a prílohy č. 1, v lehote uvedenej v čl. IV. ods. 4.3 tejto zmluvy. Dodané prvky musia spĺňať podmienky platných právnych predpisov a príslušných STN a EN.
- 7.2 Zjavné vady prvkov je kupujúci povinný reklamovať u predávajúceho bez zbytočného odkladu po odovzdaní a prevzatí týchto prvkov. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie „prvkov“ ako celok, alebo niektorého z prvkov, ktoré vykazujú zjavné vady (napr.: zjavné poškodenie alebo nekompletnosť prvkov alebo jeho jednotlivých súčastí). Dôvody odmietnutia musia byť uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí.
- 7.3 Predávajúci poskytuje kupujúcemu na dodané prvky **36 mesačnú záručnú dobu**, ktorá začína plynúť odo dňa protokolárneho odovzdania a prevzatia prvkov. Záručná doba neplynie v čase, kedy kupujúci nemohol užívať prvky pre vady, za ktoré zodpovedá predávajúci.
- 7.4 Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré majú v čase ich odovzdania kupujúcemu a tiež za vady, ktoré vzniknú neskôr, ak budú spôsobené porušením povinností predávajúceho.
- 7.5 Kupujúci sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady/akosti prvkov si uplatní bez zbytočného odkladu najneskôr však do 15 dní po jej zistení písomnou formou u predávajúceho a kupujúci zároveň určí predávajúcemu primeranú lehotu na jej odstránenie. V prípade ak vec neznesie odklad je oprávnený kupujúci oznámiť zistenú vadu aj inou formou (napr. telefonicky u povereného zamestnanca predávajúceho alebo e-mailom), takéto oznámenie vady kupujúci doručí predávajúcemu aj písomne.
- 7.6 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade vady na predmete zmluvy počas záručnej doby, má kupujúci právo požadovať bezplatné odstránenie vady a predávajúci povinnosť túto vadu bezodplatne a bezodkladne odstrániť.

Článok 8

Práva a povinnosti zmluvných strán

- 8.1 Predávajúci je povinný najmä:
 - a) dodať a vykonať osadenie riadne a spodnú stavbu, včas a s odbornou starostlivosťou, v súlade s projektovou dokumentáciou, platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi a STN,
 - b) predmet zákazky protokolárne odovzdať kupujúcemu,
 - c) pri plnení tejto zmluvy predchádzať škodám na majetku kupujúceho a tretích osôb a postupovať tak, aby nedošlo k poškodeniu majetku kupujúceho a tretích osôb a v prípade vzniku takýchto škôd odstrániť ich navrátením do pôvodného stavu (vrátane prípadného znehodnotenia príľahlých pozemkov), ak navrátenie do pôvodného stavu nie je možné je predávajúci povinný nahradiť škodu v peniazoch,
 - d) dodržiavať pri plnení tejto zmluvy ustanovenia zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a príslušných vykonávacích predpisov,
 - e) dodať predmet zákazky v rozsahu dohodnutom v tejto zmluve. Akékoľvek dodávky a plnenia navyše musia byť vopred písomne odsúhlasené kupujúcim spolu s dohodou o ich cene,
- 8.2 Kupujúci je povinný najmä:
 - a) prevziať riadne a včas dodaný predmet zákazky,
 - b) zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu,
 - c) poskytnúť predávajúcemu súčinnosť pri dodávaní predmetu zákazky.

Článok 9

Sankcie a náhrada škody

- 9.1 Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné sankcie:
 - a) v prípade nedodržania termínu dodania predmetu zákazky alebo jej časti je predávajúci povinný zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej kúpnej ceny za predmet zákazky alebo tej časti, pri ktorej je v omeškaní za každý aj začatý kalendárny deň

omeškania.

- 9.2 Predávajúci je zodpovedný v plnom rozsahu za prípadné škody, ktoré vzniknú kupujúcemu alebo tretím osobám pri dodávke a osadení prvkov, ibaže by preukázal, že by ku škode prišlo aj inak.
- 9.3 Predávajúci zodpovedá za to, že plnenie tejto zmluvy, nebude mať negatívny vplyv na okolie, na životné prostredie a rušivé vplyvy na obyvateľov z hľadiska zaťaženia hlukom. Predávajúci sa zaväzuje tieto negatívne vplyvy čo najviac minimalizovať.
- 9.4 Zaplatením zmluvnej pokuty a/alebo úrokov z omeškania nezbavuje zmluvné strany zodpovednosti za spôsobenú škodu.
- 9.5 S ohľadom na skutočnosť, že cena predmetu zákazky bude financovaná najmä z nenávratného finančného príspevku poskytnutého Európskou úniou a Štátnym rozpočtom SR, Predávajúci berie na vedomie, že môže prísť k situácii, kedy bude Kupujúci povinný vrátiť nenávratný finančný príspevok na základe výzvy poskytovateľa príspevku (napr. Riadiaci orgán podľa zákona č. 292/2014 Z.z.) alebo na základe Metodických pokynov Centrálného koordinačného orgánu Podľa osobitných predpisov alebo na základe rozhodnutia orgánov verejnej moci, ktoré sú oprávnené vykonávať kontrolu nad použitím nenávratných finančných príspevkov.
 - a) Ak riadiaci alebo kontrolný orgán neuzná niektoré dodávky z dôvodu ich rozporu s projektovou dokumentáciou, rozpočtom, ktoré predávajúci takto realizoval bez vedomia a písomného súhlasu kupujúceho vo forme dodatku k tejto zmluve a kupujúci neobdrží za ich realizáciu prostriedky z NFP, resp. nebudú finančné prostriedky kupujúcemu refundované, predávajúci je povinný už uhradené finančné prostriedky za takého dodávky vrátiť kupujúcemu. V prípade, že ešte nedošlo k úhrade faktúry, je predávajúci povinný vystaviť opravenú faktúru. Predávajúci sa taktiež zaväzuje uhradiť na základe písomnej výzvy kupujúceho zmluvnú pokutu, resp. iné sankcie vyrubené riadiacim orgánom Kupujúcemu, ktoré z dodania predmetu zákazky kupujúcemu vzniknú.
 - b) V prípade nedodržania termínu odovzdania predmetu plnenia v zmysle článku 4 tejto Zmluvy zo strany Predávajúceho a/alebo nedodržania akýchkoľvek iných zmluvných podmienok zo strany Predávajúceho a/alebo iného pochybenia Predávajúceho, v dôsledku ktorého/ktorých dôjde k nepreplateniu/ nevyčerpaniu celého alebo aj len časti NFP EÚ a ŠR a riadiacim orgánom pre IROP resp. SORO pre IROP, s ktorým Kupujúci má uzatvorenú zmluvu o poskytnutí NFP je Kupujúci oprávnený požadovať od Predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške nepreplateného/nevyčerpaného NFP až vo výške celého schváleného poskytnutého príspevku NFP, ktorá môže predstavovať maximálne 95% oprávnených a zároveň sa Predávajúci zaväzuje, v zmysle § 534 zákona č 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka, túto zmluvnú pokutu Kupujúcemu uhradiť a to v lehote tridsať (30) dní odo dňa doručenia písomnej výzvy Kupujúceho na takéto plnenie.
 - c) Závazok plniť za Kupujúceho alebo nahradiť Kupujúcemu plnenie podľa tohto článku Zmluvy trvajú bez časového obmedzenia.

Článok 10

Okolnosti vylučujúce zodpovednosť (vyššia moc)

- 10.1 Zmluvné strany nie sú zodpovedné za škody, ktoré vzniknú druhej zmluvnej strane z dôvodu okolností vylučujúcich zodpovednosť (vyššia moc). Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle povinnej strany a bráni jej v splnení povinností, ak nemožno rozumne predpokladať, že by povinná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala a ďalej, že by v čase podpísania tejto zmluvy túto prekážku mohla predvídať. Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť sa považujú najmä nepredvídateľné prírodné udalosti, vojna, teroristická akcia, štrajk postihujúci možnosť plnenia povinností zmluvnej strany.
- 10.2 Každá zo zmluvných strán je povinná písomnou formou vyznameniť bez zbytočného odkladu druhú zmluvnú stranu o okolnostiach vylučujúcich zodpovednosť tejto zmluvnej strany s uvedením dôvodov a predpokladanej doby trvania takýchto okolností. Zmluvná strana, odvolávajúca sa na okolnosti vylučujúce zodpovednosť, je povinná poskytnúť druhej zmluvnej strane možnosť preveriť existenciu dôvodov vylučujúcich zodpovednosť.
- 10.3 Zmluvná strana postihnutá vyššou mocou sa zaväzuje vyvinúť primerané úsilie na odstránenie

okolností vylučujúcich zodpovednosť, aby bolo možné obnoviť plnenie predmetu tejto zmluvy a na druhej zmluvnej strane písomne oznámiť zánik okolností vylučujúcich zodpovednosť.

Článok 11 **Skončenie zmluvného vzťahu**

- 11.1 Zmluvný vzťah založený touto zmluvou končí uplynutím termínu dodania predmetu zákazky s výnimkou ustanovení, z ktorých povahy vyplýva, že majú trvať aj ďalej po dodaní predmetu zákazky.
- 11.2 Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva zaniká:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) zánikom predávajúceho bez právneho nástupcu,
 - c) zánikom oprávnenia predávajúceho vykonávať činnosti, ktoré tvoria predmet tejto zmluvy
 - d) odstúpením od zmluvy.
- 11.3 Odstúpenie od zmluvy musí byť písomné a musí byť doručené predávajúcemu.
- 11.4 Kupujúci má právo odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia povinností predávajúceho vyplývajúcich z tejto zmluvy. Za podstatné porušenie tejto zmluvy sa považuje napríklad: nedodanie predmetu zákazky alebo jeho časti v stanovenom, resp. požadovanom termíne alebo nedodanie predmetu zákazky alebo jeho časti v požadovanej kvalite.
- 11.5 Predávajúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy ak kupujúci po márnom uplynutí lehoty splatnosti faktúry nezaplatí kúpnu cenu ani v ďalšej dodatočne poskytnutej 30-dňovej lehote.
- 11.6 V prípade platného odstúpenia od tejto zmluvy sú si zmluvné strany povinné vrátiť všetky plnenia, ktoré si na základe tejto zmluvy do dňa platného odstúpenia od zmluvy na základe tejto zmluvy poskytli.

Článok 12 **Spoločné a záverečné ustanovenia**

- 12.1 Akékoľvek zmeny a doplnenia tejto zmluvy je možné vykonať len písomnými očíslovanými dodatkami k tejto zmluve podpísanými oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré podliehajú schváleniu pred podpisom zo strany RO resp. SO pre IROP.
- 12.2 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením § 47a ods. 2 Občianskeho zákonníka dohodli na odložení jej účinnosti po kumulatívnom splnení nasledovných podmienok: i) jej zverejnení na internetovej stránke kupujúceho a ii) po doručení pozitívneho výsledku ex post kontroly verejného obstarávania z kontroly SO resp. RO pre IROP.
- 12.3 Vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi platnými na území SR.
- 12.4 Zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch povahy originálu, z ktorých po ich podpísaní oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán obdrží kupujúci tri a predávajúci dve vyhotovenia.
- 12.5 Zmluvné strany prehlasujú, že sú si vedomé existencie práv a povinností vyplývajúcich z ustanovenia § 47a a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v platnom znení a § 5 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením celého obsahu tejto zmluvy.
- 12.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali a že táto zmluva tak, ako bola vyhotovená, zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú si vzájomne, vážne, zrozumiteľne a úplne slobodne prejavili, na dôkaz čoho pripájajú svoje podpisy.
- 12.7 Predávajúci berie na vedomie a výslovne sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit overovania na mieste súvisiaceho s prácami a službami, a to kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnenými osobami sú:
poskytovateľ NFP EÚ a SR a ním poverené osoby,
Najvyšší kontrolný úrad SR, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditov,
splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov,
Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
osoby prizvané vyššie uvedenými orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.

12.8 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je nasledovná príloha

Príloha č. 1 – Ocenený rozpočet

Príloha č. 2 – Zoznam subdodávateľov

V Zlatých Moravciach , dňa 02.10.2023
Za Kupujúceho

V Trenčíne , dňa: 27.09.2023
Za Predávajúceho

PaedDr. Dušan Husár
primátor mesta

Tomáš Kyselica,
konateľ spoločnosti

Príloha č. 2 zmluvy:

Zoznam subdodávateľov
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač: Veríme v Zábavu, s.r.o., so sídlom Pod Brezinou ,
IČO: 46167145 týmto vyhlasujem:

1. **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám** (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch);
2. ~~budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne:~~
 - A. údaje o všetkých známych subdodávateľoch (uvedie sa aj percento/predmet subdodávky):
 - B. údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia:

V Trenčíne, dňa 27.09.2023

.....
Tomáš Kyselica, konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vnútrobloky Zlaté Moravce- herné prvky a mobiliár	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Zlaté Moravce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Zlaté Moravce		
Projektant	Ing. Peter Žiak		
Zhotoviteľ	Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín	46167145	2023253034
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	31.1.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN	0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
	175 090,00					
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
	0,00		0,00			

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			175 090,00
		24	DP H 20,00 % z 175 090,00
			35 018,00
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		210 108,00
		E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ	Veríme v Zábavu, s.r.o. Pod Brezinou 86 911 01 Trenčín IČO: 46 167 145 IČ DPH: SK2023253034 www.verimevzabavu.sk	26	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie
			0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Vnútrobloky - herné prvky a mobiliár

Objednávateľ: Mesto Zlaté Moravce

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Miesto: Zlaté Moravce

	Revitalizácia vnútroblokov v meste Zlaté Moravce	Cena bez DPH
SO01	SO 01 - Vnútroblok 01 - Žitavské Nábrežie	27 820,00
SO02	SO 02 - Vnútroblok 02 - Hviezdoslavova 32-34	65 770,00
SO03	SO 03 - Vnútroblok 03 - Hviezdoslavova 36-40	26 300,00
SO04	SO 04 - Vnútroblok 04 - Mojmirova 7-11	22 450,00
	Spolu	142340,00

	Výstavba vnútroblokov v meste Zlaté Moravce	Cena bez DPH
SO01	SO 01 - VNÚTROBLOK 01 - ŠKOLSKÁ/ MOJMÍROVA	20 150,00
SO02	SO 02 - VNÚTROBLOK 02 - ROBOTNÍCKA	10 590,00
SO03	SO 03 - Altánok - Rovňanova 1-5	2 010,00
	Spolu	32 750,00

Celkom

175 090,00

Veríme
v Zábavu, s.r.o. (5)
Pod Brezinou 86
911 01 Trenčín
IČO: 46 167
www.zabavu.sk
+421 23253034

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov v meste Zlaté Moravce
 Objekt: SO 01 - Vnútroblok 01 - Zlatavské Nábřeží

časť A

Objednávatel: Mesto Zlaté Moravce

Zhotoviteľ: Veríme v Závavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Miesto: Zlaté Moravce

Spracoval:

Dátum: 31. 01. 2023

Č.	Kód položky	Popis/ min. požadované parametre:	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Typové označenie produktu (názov a výrobca, príp. typ ponúkaného tovaru)	
		Všetky doložené parametre sú minimálne pokiaľ nie je uvedené inak. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozdiel parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok kontrárneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní, v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní, nahradiť takýto výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové, priestorové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené tovary určené.				Prírodný príchuť doplní o napr. a) technický/náložový list výrobca; alebo b) link na internetovú stránku tovaru výrobcu/získateľa výrobcu spolu s prístupom k tejto stránke; alebo c) v inej obdobnej forme; tak, aby verejný obstarávateľ mohol jasne a jednoznačne identifikovať ponúkaný tovar z objektívnych zdrojov a posúdiť/vyhodnotiť, či spĺňa všetky požadované špecifikácie. Verejný obstarávateľ požaduje v predmetných prílohách podľa písm. a), b), c) vyznačiť farebné tie parametre ponúkaného tovaru. Ktorými uchádzač preukazuje splnenie požadovaných parametrov, definovaných v súčti Minimálne požadované parametre + z predložení dokladov musí byť zřejmé splnenie každého požadovaného parametra, prsto ak nejaký parameter chýba napr. na internetovej stránke tovaru, uchádzač predloží aj iné doklady aj možnou kombináciou dokladov podľa písm. a), b), c), z ktorých si verejný obstarávateľ overí splnenie všetkých parametrov ponúkaného tovaru. UPOZORNENIE: Verejný obstarávateľ nie je povinný overovať si splnenie požadovaných parametrov z iných zdrojov/dokladov, napodobnených v ponuke. Uchádzač je zodpovedný za prípravu svojej ponuky a je povinný ju pripraviť dôkladne tak, aby z predložení dokladov ponuky bolo zřejmé splnenie všetkých požadovaných parametrov. V opačnom prípade sa uchádzač vystavuje riziku vylúčenia jeho ponuky.	
1	2	3	4	5	6	7	
42	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	
48	930104201.S	Montáž a spodná stavba odpadového koša	ks	3,000	70,00	210,00	
47	553560005SB.S	SB - Kôš odpadkový	ks	3,000	490,00	1 470,00	Odpedkový kôš
<i>Min. parametre: oceľové telo kruhového tvaru so strieškou/vekom, ukotvený do podkladu dvomi pre skruky (viď výkres kolvenia č. 10), objem: 60-80l, rozmery (m) 550 x 1015 (+5%), priemer (mm) 552 (+5%).</i>							
48	9361051R1.S	Montáž a spodná stavba - sieťová pyramída	súb	1,000	880,00	880,00	
49	5535700230R1	R1 - Sieťová pyramída	ks	1,000	4 880,00	4 880,00	Lanová pyramída VVZ-PYR060
<i>Min. parametre: Nosný stĺp lanovej pyramídy je vyrobený z konštrukčnej ocele. Stĺp pozinkovaný a uložený do betónového lôžka (viď výkres kolvenia č. 5). Laná sú vyrobené z polypropylénu s vnútorným oceľovým jadrom a sú spojované plastovými alebo hliníkovými spojmi. Veková skupina 5-14, Rozmery (m) 8,2 x 8,2 x 6,0 (+5%), Potrebная plocha (m²) 12,2 x 12,2 (+5%), Povrch límiaci náraz (m²) 146 (+5%), Max. výška pádu (m) 1,3.</i>							
50	9361051R2.S	Montáž pieskoviska z drevených prvkov - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	390,00	390,00	
51	5535700258R2.S	R2 - Pieskovisko	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	Pieskovisko 3x3
<i>Min. parametre: Drevené hranoly s masívnym dubovým trámom 30/30cm s povrchovou úpravou, bez piesku a bez krycej plachty. Veková skupina 3-14, Rozmery (m) 3,0 x 3,0 x 0,3 (+5%), Potrebная plocha (m²) 6,0 x 6,0 (+5%), Povrch límiaci náraz (m²) 15 (+5%), Max. výška pádu (m) do 0,8, Počet užívateľov 8 (viď výkres kolvenia č. 6).</i>							
52	9361051R3.S	Montáž prevažadlových hŕdzačiek - Montáž a spodná stavba	súb	2,000	80,00	160,00	
53	5535700193R3.S	R3 - Vahadlová hŕdzačka	ks	2,000	1 300,00	2 600,00	Vahadlová hŕdzačka
<i>Min. parametre: Drevená časť vahadlových hŕdzačiek je vyrobená z brúseného hranolu 20/20 cm, nerozové maslo na každom konci, určená na hŕdzenie dvoch detí, Veková skupina 3-14, Rozmery (m) 5,0 x 0,75 x 0,95 (+5%), Potrebная plocha (m²) 7,0 x 2,2 (+5%), Povrch límiaci náraz (m²) 13 (+5%), Max. výška pádu (m) 0,95, Počet užívateľov 2. (viď výkres kolvenia č. 7).</i>							
54	9361051R4.S	Montáž deskových hŕdzačiek - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	700,00	700,00	
55	5535700168R4.S	R4 - Hŕdzačka pre 2 deti bez operadla, roľazová	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
<i>Min. parametre: rám hŕdzačky je drevený, vyrobený z brúseného hranolu 20/20 cm, Konštrukcia je uložená do betónovej laje a pevne zakotvená do terénu, 2 sedačky bez operadla na roľazoch pozinkovaných, Veková skupina 3-14, Rozmery (m) 3,3 x 0,3 x 2,5 (+5%), Potrebная plocha (m²) 6,4 x 3,8 (+5%), Povrch límiaci náraz (m²) 25 (+5%), Max. výška pádu (m) 1,5, Počet užívateľov 2 (viď výkres kolvenia č. 7).</i>							
58	9361051R5.S	Montáž pružinových hŕdzačiek - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	80,00	80,00	
57	5535700239R5.S	R5 - Hŕdzačka pružinová	ks	1,000	520,00	520,00	Pružinová hŕdzačka
<i>Min. parametre: hŕdzačka časť drevená, vyrobená z brúseného hranolu 20/20 cm, masívna oceľová pružina, nerozové maslo na držani, Veková skupina 3-14, Rozmery (m) 0,65 x 0,4 x 0,85 (+5%), Potrebная plocha (m²) 2,7 x 2,4 (+5%), Povrch límiaci náraz (m²) 5,4 (+5%), Max. výška pádu (m) 0,6, Počet užívateľov 1 (viď výkres kolvenia č. 7).</i>							
58	9361051R6.S	Montáž pružinových hŕdzačiek - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	180,00	180,00	
59	5535700249R6.S	R6 - Hŕdzačka pružinová pre 2 deti	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	Pružinová hŕdzačka pre 2 deti
<i>Min. parametre: hŕdzačka časť drevená, vyrobená z brúseného hranolu 20/20 cm, 2x masívna oceľová pružina, 2x nerozové maslo na držani, Veková skupina 3-14, Rozmery (m) 1,5 x 0,4 x 0,9 (+5%), Potrebная plocha (m²) 3,5 x 2,4 (+5%), Povrch límiaci náraz (m²) 7 (+5%), Max. výška pádu (m) 0,6, Počet užívateľov 2 (viď výkres kolvenia č. 7).</i>							
60	9361052R72.S	Montáž lanoviek a kolotočov - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	200,00	200,00	
61	5535700228R7.S	R7 - Kolotoč veľký, rozmer 1500x1500x00 mm	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	Kolotoč VVZ-KL003
<i>Min. parametre: Klasický kolotoč na stĺpil. Konštrukcia plošiny je vyrobená z hliníkového, protišmykového plechu s protišmykovými výstupkami, Oceľová masiva zinkovaná, Veková skupina 2-6, Rozmery (m) 1,5 x 1,5 x 0,7 (+5%), Potrebная plocha (m²) 5,5 x 5,5 (+5%), Povrch límiaci náraz (m²) 2,4 (+5%), Max. výška pádu (m) do 0,8, Počet užívateľov 3 (viď výkres kolvenia č. 8).</i>							
62	936124101.S	Osadenia parkovej lavičky - Montáž a spodná stavba	ks	9,000	70,00	630,00	
63	553560000891.S	L1 - Lavička parková 0,8m	ks	9,000	340,00	3 060,00	Lavička parková 0,8m
<i>Min. parametre: Stôl/ka sedacia segment, oceľová konštrukcia, sedadlo z perforovaného plechu, rozmery podľa výkresu č. 11 (+5%).</i>							
64	936124102.S	Montáž a spodná stavba - stôl	ks	2,000	80,00	160,00	
65	553560001062.S	SL - Stôl 1,8m na centrálny noha	ks	2,000	690,00	1 380,00	Stôl
<i>Min. parametre: Obojstranný stôl, oceľová konštrukcia, drevené dosky lamely z tropického dreva (napr. jatoba), rozmery podľa výkresu č. 12 (+5%).</i>							
66	936124103.S	Montáž a spodná stavba - parková lavička	ks	4,000	80,00	320,00	
67	553560000893.S	SL - Lavička parková, sedadlo z lamel tropického dreva (napr.: jatoba)	ks	4,000	380,00	1 520,00	Lavička parková 1,8m bez OP
<i>Min. parametre: Konštrukcia z oceľového zinkovaného plechu. Sedadlo tvoria lamely z dreva, rozmery podľa výkresu č. 12 (+5%).</i>							
68	930174301.S	Osadenie stojana na bicykle - Montáž a spodná stavba	ks	2,000	60,00	120,00	
69	553560009391.S	Stoján na bicykel z L profiu	ks	2,000	70,00	140,00	Stoján na bicykle
<i>Min. parametre: Zinkovaná oceľová konštrukcia povrchovo upravená, rozmery podľa výkresu č. 9 (+5%).</i>							

Celkom

27 820,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov v meste Zlaté Moravce
 Objekt: SO 02 - Vnútroblok 02 - Hviezdoslavova 32-34

časť B

Objednávateľ: Mesto Zlaté Moravce

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brozínou 86, 911 01 Trenčín
 Miesto: Zlaté Moravce

Spracoval

Dátum: 31. 01. 2023

Č.	Kód položky	Popis / min. požadované parametre:	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Typové označenie produktu (názov a výrobca, príp. typ ponúkaného tovaru)*
<p>Popis / min. požadované parametre: Všetky dole uvedené parametre sú minimálne pokiaľ nie je uvedené inak. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozptálie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní, v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní, nahradiť takýto výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať účelové, prevádzkové, priestorové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené tovary určené.</p>							
1	2	3	4	5	6	7	<p>*Predmetnú prílohu doplní o napr. a) technický/katalógový list výrobcu; alebo b) link na internetovú stránku tovaru výrobcu/zástupcu výrobcu spolu s prístupom na stránku; alebo c) v inej obdobnej forme; tak, aby verejný obstarávateľ mohol jasne a jednoznačne identifikovať ponúkaný tovar z objektívnych zdrojov a posúdiť/vyhodnotiť, či spĺňa všetky požadované špecifikácie. Verejný obstarávateľ požaduje v predmetných prílohách podľa písm. a), b), c) vyznačiť farebné tie parametre ponúkaného tovaru, ktorými uchádzač preukáže splnenie požadovaných parametrov, definovaných v súčti Minimálne požadované parametre = z predložených dokladov musí byť zrejme splnené každé požadované parametre, preto ak nejaký parameter chýba napr. na internetovej stránke tovaru, uchádzač predloží aj iné doklady aj možnou kombináciou dokladov podľa písm. a), b), c), z ktorých si verejný obstarávateľ overí splnenie všetkých parametrov ponúkaného tovaru.</p> <p>UPOZORNENIE: Verejný obstarávateľ nie je povinný overovať si splnenie požadovaných parametrov z iných zdrojov/dokladov, nepredložených v ponuke. Uchádzač je zodpovedný za prípravu svojej ponuky a je povinný ju pripraviť dôkladne tak, aby z predložených dokladov ponuky bolo zrejme splnenie všetkých požadovaných parametrov. V opačnom prípade sa uchádzač vystavuje riziku vylúčenia jeho ponuky.</p>
41	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
45	938104291.S	Montáž a spodná stavba odpadového koša	ks	2,000	70,00	140,00	Odpadkový kôš
46	553560005SS.S	SB - Kôš odpadkový	ks	2,000	490,00	980,00	
<p>Min. parametre: oceľové telo kruhového tvaru so sítěškou/vekom, ukotvený do podkladu otvormi pre skrutky (viď výkres kotvenia č. 10), objem: 65-80l, rozmer (mm) 550 x 1015 (+5%), priemer (mm) 552 (+5%).</p>							
47	9361051R8.S	Montáž a spodná stavba - voštinové siete a dierové lezecké výplne	súb	1,000	880,00	880,00	
48	5535700230R8	R8 - Voštinové siete a dierové lezecké výplne	ks	1,000	7 400,00	7 400,00	Lanová kupola
<p>Min. parametre: Sieťová detská preliezka v tvare iglu, kombinácia oceľovej nosnej kostry a vysoko odolného UV stabilizovaného polyetylénu (HDPE). Veková skupina 3-14, Rozmery (m) 4,5 x 4,5 x 2,5 (+5%), Potrebná plocha (m) 7,5 x 7,5 (+5%), Povrch limitací náraz (m2) 50 (+5%), Max. výška pádu (m) 2,4, Počet užívateľov 22, viď výkres kotvenia č. 3).</p>							
49	9361051R9.S	Montáž a spodná stavba - slon + šmykávka	súb	1,000	500,00	500,00	
50	5535700258R9.S	R9 - Slon + šmykávka - slon so šmykavkou EPDM	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	EPDM slon so šmykavkou
<p>Min. parametre: šmykávka, rebrik, Veková skupina 3-6, Rozmery (m) 2,7 x 1,6 x 1,8 (+5%), Potrebná plocha (m) 6,2 x 4,6 (+5%), Povrch limitací náraz (m2) 21,5 (+5%), Max. výška pádu (m) 0,95, Počet užívateľov 3, bližšie výkres č. 4</p>							
51	9360151R10.S	Montáž pružinových hojdačiek - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	80,00	80,00	
52	5535700239R10.S	R10 - Hojdačka pružinová	ks	1,000	480,00	480,00	Pružinová hojdačka
<p>Min. parametre: hojdačka časť so sedákom, masívna oceľová pružina, medľa na držanie, opierka na nohy Veková skupina 3-14, Rozmery (m) 1,3 x 0,3 x 0,9 (+5%), Potrebná plocha (m) 3,3 x 2,3 (+5%), Povrch limitací náraz (m2) 7 (+5%), Max. výška pádu (m) 0,8, Počet užívateľov 1 (viď výkres kotvenia č. 4).</p>							
53	9361052M2.S	Montáž prvku ZM - kotvené na pevný podklad	súb	1,000	1 800,00	1 800,00	
54	13457001ZM.S	ZM - Prvek ZM - zvislé oc. profily 100/100/10, dl. 62m, vr. povrchovej úpravy a kotvenia (výkres č. 6)	ks	1,000	9 600,00	9 600,00	ZM
55	936151R11.S	Montáž a spodná stavba - dievča, chlapec	súb	2,000	100,00	200,00	
56	55357002R11d.S	R11 - Dievča, 2D, grafický motív, gumený povrch EPDM, 260x140cm (+5%)	ks	1,000	500,00	500,00	EPDM dievča
57	55357002R11ch.S	R11 - Chlapec, 2D, grafický motív, gumený povrch EPDM, 270x120cm (+5%)	ks	1,000	500,00	500,00	EPDM chlapec
58	9361052R12.S	Montáž a spodná stavba - reťazová skupinová hojdačka "hniezdo"	súb	1,000	320,00	320,00	
59	55357002R12.S	R12 - Reťazová skupinová hojdačka "hniezdo"	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	Visiaca hojdačka VVZ-VH005
<p>Min. parametre: Celokovová okrem prvku "hniezdo", Veková skupina 3 - 14, Rozmery (m) 1,1 x 3,2 x 2,7 (+5%), Potrebná plocha (m) 8,1 x 3,2 (+5%), Povrch limitací náraz (m2) 26 (+5%), Max. výška pádu (m) 1,5, Počet užívateľov 6, výkres č. 5</p>							
60	R pol	H2 - DREVENÝ HRANOL, 100x200mm, VÝŠKA 2,00m, vrátane základovej pátky 0,4x0,4m, hl.0,8m, oceľového kotvenia, D+M, výkres č. 7	ks	17,000	270,00	4 590,00	Drevený hranol
61	R pol	3D Palisada (5 prvkov), vrátane základu, D+M (200-600mm)	ks	5,000	2 400,00	12 000,00	EPDM 3D palisády
62	R pol	3D Hrib (3 prvky), vrátane základu, D+M (300-)	ks	4,000	3 300,00	13 200,00	EPDM 3D hribik
63	936124191.S	Osadenie parkovej lavičky - Montáž a spodná stavba	ks	6,000	70,00	420,00	
64	553560000L1.S	L1 - Lavička parková 0,8m	ks	6,000	340,00	2 040,00	Lavica parková 0,8m
<p>Min. parametre: Stolička/sedací segment, oceľová konštrukcia, sedadlo z perforovaného plechu, rozmer podľa výkresu č. 8 (+5%)</p>							
65	936124193.S	Montáž a spodná stavba - parková lavička	ks	2,000	80,00	160,00	
66	553560000L2.S	L2 - Lavica parková, sedadlo z lamiel tropického dreva (napr.: jatoba)	ks	2,000	90,00	1 800,00	Lavica parková 1,8m bez OP
<p>Min. parametre: Konštrukcia z oceľového zinkovaného plechu. Sedadlo tvoria lamely z dreva, rozmer podľa výkresu č. 10 (+5%).</p>							
Celkom						65 770,00	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov v meste Zlaté Moravce

Objekt: SO 03 - Vnútroblok 03 - Hviezdoslavova 36-40

časť B

Objednávateľ: Mesto Zlaté Moravce

Zhotoviteľ: Verime v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Miesto: Zlaté Moravce

Spracoval:

Dátum: 31.01.2023

Č.	Kód položky	Popis/min. požadované parametre: Všetky dole uvedené parametre sú minimálne pokiaľ nie je uvedené inak. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpis parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní, v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní, nahradiť takýto výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové, priestorové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené tovary určené.	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Typové označenie produktu (názov a výrobca, príp. typ ponúkaného tovaru)* *Predmetnú prílohu doplní o napr. a) technický/katologový list výrobcu; alebo b) link na internetovú stránku tovaru výrobcu/zástupcu výrobcu spolu s printscreenom tejto stránky; alebo c) v inej obdobnej forme; tak, aby verejný obstarávateľ mohol jasne a jednoznačne identifikovať ponúkaný tovar z objektívnych zdrojov a posúdiť/vyhodnotiť, či spĺňa všetky požadované špecifikácie. Verejný obstarávateľ požaduje v predmetných prílohách podľa písm. a), b), c) vyznačiť farebne tie parametre ponúkaného tovaru, ktorými uchádzač preukazuje splnenie požadovaných parametrov, definovaných v stĺpci Minimálne požadované parametre = z predložených dokladov musí byť zrejmé splnenie každého požadovaného parametra, preto ak nejaký parameter chýba nepr. na internetovej stránke tovaru, uchádzač predloží aj iné doklady aj možnou kombináciou dokladov podľa písm. a), b), c), z ktorých si verejný obstarávateľ overí splnenie všetkých parametrov ponúkaného tovaru. UPOZORNENIE: Verejný obstarávateľ nie je povinný overovať si splnenie požadovaných parametrov z iných zdrojov/dokladov, napredložených v ponuke. Uchádzač je zodpovedný za prípravu svojej ponuky a je povinný ju pripraviť dôkladne tak, aby z predložených dokladov ponuky bolo zrejmé splnenie všetkých požadovaných parametrov. V opačnom prípade sa uchádzač vystavuje riziku vylúčenia jeho ponuky.	
1	2	3	4	5	6	7		
41	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
45	936104291.S	Montáž a spodná stavba odpadkového koša	ks	1,000	70,00	70,00	Odpadkový kôš	
46	553560005SB.S	SB - Kôš odpadkový	ks	1,000	490,00	490,00		
<i>Min. parametre: oceľové telo kruhového tvaru so strieškou/vekom, ukotvený do podkladu otvormi pre skrutky (viď výkres kotvenia č. 9), objem: 65-80l, rozmery (mm) 550 x 1015 (+-5%), priemer (mm) 552 (+-5%).</i>								
47	9361051R2.S	Montáž pieskoviska z drevených prvkov - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	390,00	390,00	Pieskovisko 3x3	
48	5535700258R2.S	R2 - Pieskovisko, rozmer 3000x3000	ks	1,000	1 900,00	1 900,00		
<i>Min. parametre: Drevené hranoly s masívneho dubového trámu 30/30cm s povrchovou úpravou, bez piesku a bez krycej plachty. Veková skupina 3-14, Rozmery (m) 3,0 x 3,0 x 0,3 (+-5%), Potrebná plocha (m) 6,0 x 6,0 (+-5%), Povrch tlmiaci náraz (m2) 15 (+-5%), Max. výška pádu (m) do 0,6. Počet užívateľov 8 (viď výkres kotvenia č. 3).</i>								
49	9361051R5.S	Montáž pružinových hojdačiek - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	80,00	80,00	Pružinová hojdačka	
50	5535700239R5.S	R5 - Hojdačka pružinová	ks	1,000	520,00	520,00		
<i>Min. parametre: hojdacia časť drevená, vyrobená z brúseneho hranolu 20/20 cm, masívna oceľová pružina, nerezové madlo na držanie, Veková skupina 3-14, Rozmery (m) 0,65 x 0,4 x 0,85 (+-5%), Potrebná plocha (m) 2,7 x 2,4 (+-5%), Povrch tlmiaci náraz (m2) 5,4 (+-5%), Max. výška pádu (m) 0,6. Počet užívateľov 1 (viď výkres kotvenia č. 4).</i>								
53	9361051R14.S	Montáž a spodná stavba - preliezačka	súb	1,000	420,00	420,00	Gymcenter	
54	553570023R14	R14 - preliezačka - rebrík, spirálová sieť, lezecká sieť, šplhacia tyč, rozmery 1,8 x 1,5 x 2,4m (+-5%) (viď výkres kotvenia č. 6).	ks	1,000	1 600,00	1 600,00		
55	9361051R15.S	Montáž a spodná stavba - modulárny lezecký kameň	súb	1,000	1 400,00	1 400,00	Modulárny lezecký kameň	
56	553570025R15.S	R15 Modulárny lezecký kameň 3x2,9x2,5m (+-5%) (viď výkres kotvenia č. 6)	ks	1,000	6 800,00	6 800,00		
<i>Min. parametre: Veková skupina 3 - 14, Rozmery (m) 3,0 x 2,9 x 2,5 (+-5%), Potrebná plocha (m) 6,2 x 5,9 (+-5%), Povrch tlmiaci náraz (m2) 30 (+-5%), Max. výška pádu (m) 2,5, Počet užívateľov 9</i>								
57	936124191.S	Osadenie parkovej lavičky - Montáž a spodná stavba	ks	6,000	80,00	480,00	Drevený hranol	
58	R pol	H2 - DREVENÝ HRANOL, 100x200mm, VÝŠKA 2,00m, vrátane základovej pátky 0,4x0,4m, hl. 0,8m, oceľového kotvenia, D+M (viď výkres kotvenia č. 7).	ks	30,000	270,00	8 100,00	Lavička parková 0,8m	
59	553560000L1.S	L1 - Lavička parková 0,8m	ks	6,000	340,00	2 040,00		
<i>Min. parametre: Stolička/sedací segment, oceľová konštrukcia, sedadlo z perforovaného plechu, rozmery podľa výkresu č. 8 (+-5%)</i>								
60	936124193.S	Montáž a spodná stavba - parková lavička	ks	3,000	80,00	240,00	Lavička parková 1,8m bez OP	
61	553560000L2.S	L2 - Lavička parková, sedadlo z lamiel tropického dreva (napr. jatoba)	ks	3,000	590,00	1 770,00		
<i>Min. parametre: Konštrukcia z oceľového zinkovaného plechu. Sedadlo tvoria lamely z dreva, rozmery podľa výkresu č. 10 (+-5%).</i>								

Celkom

26 300,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov v meste Zlaté Moravce

Objekt: SO 04 - Vnútroblok 04 - Mojmírova 7-11

časť B

Objednávateľ: Mesto Zlaté Moravce

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Miesto: Zlaté Moravce

Spracoval:

Dátum: 31. 01. 2023

Č.	Kód položky	Popis/ min. požadované parametre:	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Typové označenie produktu (názov a výrobca, príp. typ ponúkaného tovaru)*	
<p>Popis/ min. požadované parametre: Všetky dole uvedené parametre sú minimálne pokiaľ nie je uvedené inak. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpis parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní, v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní, nahradiť takýto výrobok ekvivalenčným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať účelové, prevádzkové, priestorové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené tovary určené.</p>								
1	2	3	4	5	6	7		
30	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
34	936104291.S	Montáž a spodná stavba odpadkového koša	ks	2,000	70,00	140,00		
35	553560005SB.S	SB - Kôš odpadkový	ks	2,000	490,00	980,00	Odpadkový kôš	
<p>Min. parametre: oceľové telo kruhového tvaru so streškou/ vekom, ukotvený do podkladu otvorní pre skrutky (viď výkres kotvenia č. 8), objem: 65-80l, rozmery (mm) 550 x 1015 (+-5%), priemer (mm) 552 (+-5%)</p>								
36	9361051R2.S	Montáž pieskoviska z drevených prvkov - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	390,00	390,00		
37	5535700258R2.S	R2 - Pieskovisko, rozmer 3000x3000	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	Pieskovisko 3x3	
<p>Min. parametre: Drevené hranoly s masivného dubového trámu 30/30cm s povrchovou úpravou, bez piesku a bez krycej plachty. Veková skupina 3-14, Rozmery (m) 3,0 x 3,0 x 0,3 (+-5%), Potrebna plocha (m) 0,0 x 6,0 (+-5%), Povrch tlmiaci náraz (m2) 15 (+-5%), Max. výška pádu (m) do 0,6. Počet užívateľov 8 (viď výkres kotvenia č. 3)</p>								
38	9361051R4.S	Montáž detských hračiek - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	700,00	700,00		
39	5535700100R4.S	R4 - Hračka pre 2 deti bez operadla, reťazová	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	Visiaca hračka	
<p>Min. parametre: rám hračky je drevený, vyrobený z brúseneho hranolu 20/20 cm, Konštrukcia je uložená do betónovej lože a pevne zakotvená do terénu, 2 sedačky bez operadla na reťaziach pozinkovaných, Veková skupina 3-14, Rozmery (m) 3,3 x 0,3 x 2,5 (+-5%), Potrebna plocha (m) 8,4 x 3,8 (+-5%), Povrch tlmiaci náraz (m2) 25 (+-5%), Max. výška pádu (m) 1,5. Počet užívateľov 2 (viď výkres kotvenia č. 4)</p>								
40	9361051R6.S	Montáž pružinových hračiek - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	80,00	80,00	Pružinová hračka	
41	5535700239R5.S	R5 - Hračka pružinová	ks	1,000	520,00	520,00		
<p>Min. parametre: Hračka časť drevená, vyrobená z brúseneho hranolu 20/20 cm, masivna oceľová pružina, nerezové madlo na držanie, Veková skupina 3-14, Rozmery (m) 0,65 x 0,4 x 0,85 (+-5%), Potrebna plocha (m) 2,7 x 2,4 (+-5%), Povrch tlmiaci náraz (m2) 5,4 (+-5%), Max. výška pádu (m) 0,6. Počet užívateľov 1 (viď výkres kotvenia č. 4)</p>								
42	936151R11.S	Montáž a spodná stavba - dievča, chlapec	súb	2,000	100,00	200,00		
43	55357002R11d.S	R11 - Dievča, 2D, grafický motív, gumený povrch EPDM, 200x140cm (+-5%)	ks	1,000	500,00	500,00	EPDM dievča	
44	55357002R11ch.S	R11 - Chlapec, 2D, grafický motív, gumený povrch EPDM, 270x120cm (+-5%)	ks	1,000	500,00	500,00	EPDM chlapec	
45	9360151R16.S	Montáž a spodná stavba - Lienka	súb	1,000	200,00	200,00		
46	553570239R16.S	R16 - Lienka (Grafický motív Lienka) pryžový bezpečnostný povrch - (rozmer výkres č. 5 - (+-5%))	ks	1,000	2 500,00	2 500,00		
47	9361052R17.S	Montáž a spodná stavba - veža s výlezmi a šmykľavkou	súb	1,000	800,00	800,00		
48	55357002R17.S	R17 - Veža s výlezmi a šmykľavkou	ks	1,000	5 400,00	5 400,00	Kombinovaná vežová zostava	
<p>Min. parametre: vodotvorná sieť, vertikálne laná, vodotvorná, vertikálne i sámkové koľky, Veková skupina 3-14, Rozmery (m) 5,8 x 4,2 x 2,9 (+-5%), Potrebna plocha (m) 9,2 x 7,2 (+-5%), Povrch tlmiaci náraz (m2) 42 (+-5%), Max. výška pádu (m) 2,3, Počet užívateľov 9 (bližšie výkres č. 6)</p>								
49	9361052R18.S	Montáž a spodná stavba - človeče	súb	1,000	300,00	300,00		
50	55357002R18.S	R18 - Človeče, grafický motív EPDM, rozmer 300*250cm (+-5%)	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	EPDM človeče	
51	936124193.S	Montáž a spodná stavba - parková lavička	ks	2,000	80,00	160,00		
52	553580000L2.S	L2 - Lavička parková, sedadlo z lamiel tropického dreva (napr. jatoba)	ks	2,000	500,00	1 180,00	Lavička parková 1,8m s OP	
<p>Min. parametre: Konštrukcia z oceľového zinkovaného plechu. Sedadlo tvoria lamely z dreva, rozmery podľa výkresu č. 7 (+-5%)</p>								
Celkom						22 450,00		

ROZPOČET

Stavba: VÝSTAVBA VNÚTROBLOKOV V MESTE ZLATÉ MORAVCE
 Objekt: SO 01 - VNÚTROBLOK 01 - ŠKOLSKÁ/ MOJMIROVA

časť B

Objednávateľ: Mesto Zlaté Moravce
 Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezínou 86, 911 01 Trenčín
 Miesto: Zlaté Moravce

Spracoval:
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis/ min. požadované parametre:	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Typové označenie produktu (názov a výrobca, príp. typ ponúkaného tovaru)*	
<p>Popis/ min. požadované parametre: Všetky dole uvedené parametre sú minimálne pokiaľ nie je uvedené inak. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov idenifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní, v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní, nahradiť takýto výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať účelové, prevádzkové, priestorové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené tovary určené.</p>								
1	2	3	4	5	6	7	<p>*Predmetnú prílohu doplní o napr. a) technický/katalógový list výrobcu; alebo b) link na internetovú stránku tovaru výrobcu/zásupcu výrobcu spolu s printscreenom tejto stránky; alebo c) v inej obdobnej forme; tak, aby verejný obstarávateľ mohol jasne a jednoznačne identifikovať ponúkaný tovar z objektívnych zdrojov a posúdiť/vyhodnotiť, či spĺňa všetky požadované špecifikácie. Verejný obstarávateľ požaduje v predmetných prílohách podľa písm. a), b), c) vyznačiť farebne tie parametre ponúkaného tovaru, ktorými uchádzač preukazuje splnenie požadovaných parametrov, definovaných v stĺpci Minimálne požadované parametre = z predložených dokladov musí byť zrejme splnené každého požadovaného parametra, preto ak nejaký parameter chýba napr. na internetovej stránke tovaru, uchádzač predloží aj iné doklady aj možnou kombináciou dokladov podľa písm. a), b), c), z ktorých si verejný obstarávateľ overí splnenie všetkých parametrov ponúkaného tovaru. UPOZORNENIE: Verejný obstarávateľ nie je povinný overovať si splnenie požadovaných parametrov z iných zdrojov/dokladov, nepredloženie v ponuke. Uchádzač je zodpovedný za prípravu svojej ponuky a je povinný ju pripraviť dôkladne tak, aby z predložených dokladov ponuky bolo zrejme splnenie všetkých požadovaných parametrov. V opačnom prípade sa uchádzač vystavuje riziku vylúčenia jeho ponuky.</p>	
33	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
44	936104291.S	Montáž a spodná stavba odpadkového koša	ks	3,000	70,00	210,00		
45	553560005SB.S	SB - Kôš odpadkový	ks	3,000	480,00	1 470,00	Odpadkový kôš	
<p><i>Min. parametre: oceľové telo kruhového tvaru so strieškou/veľkom ukotvený do podkladu otvorní pre skrutky (viď výkres kotvenia č. 7), objem: 65-80l, rozmery (mm) 550 x 1015 (+/-5%), priemer: (mm) 552 (+/-5%).</i></p>								
46	9361051R1.S	Montáž a spodná stavba - sieťová pyramída	súb	1,000	880,00	880,00		
47	5535700230R1	R1 - Sieťová pyramída	ks	1,000	4 880,00	4 880,00	Lanová pyramída VVZ-PYR060	
<p><i>Min. parametre: Nosný stĺp lanovej pyramídy je vyrobený z konštrukčnej ocele. Stĺp pozinkovaný a uložený do betónového lôžka. Lana sú vyrobené z polypropylénu s vnútorným oceľovým jadrom a sú spojené plastovými alebo hliníkovými spojmi. Veľková skupina 5-14. Rozmery (m) 8,2 x 8,2 x 5,0 (+/-5%), Potrebná plocha (m²) 12,2 x 12,2 (+/-5%), Povrch tlmiaci náraz (m²) 146 (+/-5%), Max. výška padu (m) 1,3 (bližšie výkres č. 3)</i></p>								
48	9361052R72.S	Montáž lanoviek a kolotočov - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	260,00	260,00		
49	5535700226R7.S	R2 - Kolotoč veľký, rozmer 1500x1500x00 mm	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	Kolotoč VVZ-KL003	
<p><i>Min. parametre: Klasický kolotoč na státi, Konštrukcia plošný je vyrobená z hliníkového, protišmykového plechu s preloženými výstupkami. Oceľové nadiá zinkované, Veľková skupina 2-6, Rozmery (m) 1,5 x 1,5 x 0,7 (+/-5%), Potrebná plocha (m²) 3,5 x 5,5 (+/-5%), Povrch tlmiaci náraz (m²) 24 (+/-5%), Max. výška padu (m) do 0,6. Počet užívateľov: 2 (viď výkres kotvenia č. 5)</i></p>								
80	9361051R3.S	Montáž prevažovacích hojdačiek - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	800,00	800,00		
1 300	5535700193R3.S	R3 - Vahadlová hojdačka	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	Vahadlová hojdačka	
<p><i>Min. parametre: Drevená časť vahadlovej hojdačky je vyrobená z brúseného hranolu 20/20 cm, nerezové madlo na každom konci, určená na hoidanie dvoch detí, Veľková skupina 3-14, Rozmery (m) 5,0 x 0,75 x 0,95 (+/-5%), Potrebná plocha (m²) 7,0 x 2,2 (+/-5%), Povrch tlmiaci náraz (m²) 14 (+/-5%), Max. výška padu (m) do 0,6. Počet užívateľov: 2 (viď výkres kotvenia č. 4)</i></p>								
700	9361051R4.S	Montáž detských hojdačiek - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	700,00	700,00		
3 500	5535700166R4.S	R4 - Hojdačka pre 2 deti bez operadla, reťazová	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	Vieslaca hojdačka	
<p><i>Min. parametre: ram hojdačky je drevený, vyrobený z brúseného hranolu 20/20 cm, Konštrukcia je uložená do betónovej lože a pevne zakotvená do terénu, 2 sedačky bez operadla na reťazoch pozinkovaných, Veľková skupina 3-14, Rozmery (m) 3,3 x 0,3 x 2,5 (+/-5%), Potrebná plocha (m²) 8,4 x 1,8 (+/-5%), Povrch tlmiaci náraz (m²) 26 (+/-5%), Max. výška padu (m) 1,5. Počet užívateľov: 2 (viď výkres kotvenia č. 4)</i></p>								
80	9361051R5.S	Montáž pružinových hojdačiek - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	80,00	80,00		
520	5535700239R5.S	R5 - Hojdačka pružinová	ks	1,000	520,00	520,00	Pružinová hojdačka	
<p><i>Min. parametre: hojdačka časť drevená, vyrobená z brúseného hranolu 20/20 cm, masívna oceľová pružina, nerezové madlo na držanie, Veľková skupina 3-14, Rozmery (m) 0,65 x 0,4 x 0,95 (+/-5%), Potrebná plocha (m²) 2,7 x 2,4 (+/-5%), Povrch tlmiaci náraz (m²) 5,4 (+/-5%), Max. výška padu (m) 0,6. Počet užívateľov: 2 (viď výkres kotvenia č. 4)</i></p>								
160	9361051R6.S	Montáž pružinových hojdačiek - Montáž a spodná stavba	súb	1,000	160,00	160,00		
1 500	5535700249R6.S	R6 - Hojdačka pružinová pre 2 deti	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	Pružinová hojdačka pre 2 deti	
<p><i>Min. parametre: hojdačka časť drevená, vyrobená z brúseného hranolu 20/20 cm, 2x masívna oceľová pružina, 2x nerezové madlo na držanie, Veľková skupina 3-14, Rozmery (m) 1,5 x 0,4 x 0,9 (+/-5%), Potrebná plocha (m²) 3,5 x 2,4 (+/-5%), Povrch tlmiaci náraz (m²) 7 (+/-5%), Max. výška padu (m) do 0,6. Počet užívateľov: 2 (viď výkres kotvenia č. 4)</i></p>								
80	936124193.S	Montáž a spodná stavba - parková lavička	ks	3,000	80,00	240,00		
590	553560000L2.S	L2 - Lavička parková, sedadlo z lamiel tropického dreva (napr. jatoba)	ks	3,000	590,00	1 770,00	Lavička parková 1,6m s OP	
<p><i>Min. parametre: Konštrukcia z oceľového zinkovaného plechu. Sedadlo tvoria lamely z dreva, rozmery podľa výkresu č. 6 (+/-5%)</i></p>								
Celkom						20 150,00		

ROZPOČET

Stavba: VYSTAVBA VNÚTROBLOKOV V MESTE ZLATÉ MORAVCE

Objekt: SO 02 - VNÚTROBLOK 02 - ROBOTNICKA

časť B

Objednávateľ: Mesto Zlaté Moravce

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Miesto: Zlaté Moravce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis/ min. požadované parametre: Všetky dole uvedené parametre sú minimálne pokiaľ nieje uvedené inak. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní, v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní, nahraďiť takýto výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové, priestorové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené tovary určené.	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Typové označenie produktu (názov a výrobca, príp. typ ponúkaného tovaru)* *Predmetnú prílohu doplní o napr. a) technický/katalógový list výrobcu; alebo b) link na internetovú stránku tovaru výrobcu/zástupcu výrobcu spolu s printscreenom tejto stránky; alebo c) v inej obdobnej forme; tak, aby verejný obstarávateľ mohol jasne a jednoznačne identifikovať ponúkaný tovar z objektívnych zdrojov a posúdiť/vyhodnotiť, či spĺňa všetky požadované špecifikácie. Verejný obstarávateľ požaduje v predmetných prílohách podľa písm. a), b), c) vyznačiť farebné tie parametre ponúkaného tovaru, ktorými uchádzač preukazuje splnenie požadovaných parametrov, definovaných v súpisí. Minimálne požadované parametre = z predložených dokladov musí byť zrejme splnenie každého požadovaného parametra, preto ak nejaký parameter chýba napr. na internetovej stránke tovaru, uchádzač predloží aj iné doklady aj možnou kombináciou dokladov podľa písm. a), b), c), z ktorých si verejný obstarávateľ overí splnenie všetkých parametrov ponúkaného tovaru. UPOZORNENIE: Verejný obstarávateľ nie je povinný overovať si splnenie požadovaných parametrov z iných zdrojov/dokladov, nepredložených v ponuke. Uchádzač je zodpovedný za prípravu svojej ponuky a je povinný ju pripraviť dôkladne tak, aby z predložených dokladov ponuky bolo zrejme splnenie všetkých požadovaných parametrov. V opačnom prípade sa uchádzač vystavuje riziku vylúčenia jeho ponuky.
1	2	3	4	5	6	7	
HSV Práce a dodávky HSV							
30	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
44	R pol	Montáž a spodná stavba Fitness stanovisko "ruky" Rozmery 4,2 x 3,2 x 2,5 m (+5%), D+M	ks	1,000	660,00	660,00	
45	R pol	Z1 - Fitness stanovisko "ruky" Rozmery 4,2 x 3,2 x 2,5 m (+5%), D+M	ks	1,000	1 990,00	1 990,00	Fitness stanovisko ruky
<i>Min. parametre: Prvky na stanovisku ruky</i> - drevené stopy alebo oceleová konštrukcia – slúži ako nosné prvky pre celé stanovisko a je medzi nimi umiestnená informačná tabuľa, - informačná tabuľa - prehládne usporiadanie cvikov pomocou zrozumiteľnej grafiky, každý cvičenec, si môže vybrať svoju mieru náročnosti (min. 3 cviky pre každý prvok), - hrazda nízka - tvarovaná, hrazda nízka, hrazda stredná, hrazda vysoká, bradla, badla nízka.							
46	R pol	Montáž a spodná stavba Fitness stanovisko "nohy" Rozmery 4,2 x 3,2 x 2,5 m (+5%), D+M	ks	1,000	790,00	790,00	
47	R pol	Z2 - Fitness stanovisko "nohy", Rozmery 4,4 x 3,0 x 2,2m (+5%), D+M	ks	1,000	2 300,00	2 300,00	Fitness stanovisko nohy
<i>Min. parametre: Prvky na stanovisku Nohy:</i> - drevené stopy alebo oceleová konštrukcia – slúži ako nosné prvky pre celé stanovisko a je medzi nimi umiestnená informačná tabuľa, - informačná tabuľa - prehládne usporiadanie cvikov pomocou zrozumiteľnej grafiky, každý cvičenec, si môže vybrať svoju mieru náročnosti (min. 3 cviky pre každý prvok), - kladinka naprieč, nízke zábradlie, step-trok, schody (min. 2), stepy - kroky tvarované (1x konkávnny, 1x konvexný).							
48	936104291 S	Montáž a spodná stavba odpadkového koša	ks	5,000	70,00	350,00	
49	553560005SB S	SB - Koš odpadkový	ks	5,000	490,00	2 450,00	Odpadkový kôš
<i>Min. parametre: oceleové telo kruhového tvaru so strieškou/ veľkom, ukotvený do podkladu otvorený pre skrutky (viď výkres kotvenia č. 4), objem: 65-80l, rozmery (mm) 550 x 1015 (+5%), priemer (mm) 552 (+5%).</i>							
50	936124191 S	Osadenie parkovej lavičky - Montáž a spodná stavba	ks	5,000	70,00	350,00	
51	553580000L1 S	L1 - Lavička parková 0,8m	ks	5,000	340,00	1 700,00	Lavička parková 0,8m
<i>Min. parametre: Stožka/sedací segment, oceleová konštrukcia, sedadlo z perforovaného plechu, rozmery podľa výkresu č. 3 (+5%).</i>							
Celkom						10 590,00	

ROZPOČET

Stavba: VÝSTAVBA VNÚTROBLOKOV V MESTE ZLATÉ MORAVCE
 Objekt: SO 03 - Altánok - Rovňanova 1-5

Objednávateľ: Mesto Zlaté Moravce
 Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín
 Miesto: Zlaté Moravce

Spracoval:
 Dátum: 25. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis/ min. požadované parametre: Všetky dole uvedené parametre sú minimálne pokiaľ nie je uvedené inak. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní, v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní, nahradiť takýto výrobok ekvivalenčným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové, priestorové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené tovary určené.	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Typové označenie produktu (názov a výrobca, príp. typ ponúkaného tovaru)* *Predmetnú prílohu doplní o napr. a) technický/katalógový list výrobcu, alebo b) link na internetovú stránku tovaru výrobcu/základcu výrobu spolu s prístupom na ležlo stránky, alebo c) v inej obdobnej forme, tak, aby verejný obstarávateľ mohol jasne a jednoznačne identifikovať ponúkaný tovar z objektívnych zdrojov a posúdiť/vyhodnotiť, či spĺňa všetky požadované špecifikácie. Verejný obstarávateľ požaduje v predmetných prílohách podľa plsm. a), b), c) vyznačiť farebné tie parametre ponúkaného tovaru, ktorými uchádzač preukazuje splnenie požadovaných parametrov, definovaných v slpci Minimálne požadované parametre = z predložených dokladov musí byť zrejme splnenie každého požadovaného parametra, preto ak nejaký parameter chýba napr. na internetovej stránke tovaru, uchádzač predloží aj iné doklady aj možnou kombináciou dokladov podľa plsm. a), b), c), z ktorých si verejný obstarávateľ overí splnenie všetkých parametrov ponúkaného tovaru. UPOZORNENIE: Verejný obstarávateľ nie je povinný overovať si splnenie požadovaných parametrov z iných zdrojov/dokladov, nepredložených v ponuke. Uchádzač je zodpovedný za prípravu svojej ponuky a je povinný ju pripraviť dôkladne tak, aby z predložených dokladov ponuky bolo zrejme splnenie všetkých požadovaných parametrov. V opačnom prípade sa uchádzač vystavuje riziku vylúčenia jeho ponuky.
1	2	3	4	5	6	7	
HSV		Práce a dodávky HSV					
1	936124193.S	Montáž a spodná stavba - parková lavička	ks	3,000	80,00	240,00	
2	553560000L2.S	L2 - Lavička parková, sedadlo z lamiel tropického dreva	#	3,000	590,00	1 770,00	Lavička parková 1,8m s OP
Min. parametre: Konštrukcia z oceleového zinkovaného plachu. Sedadlo tvoria lamely z dreva, rozmery podľa výkresu č. 6 SO01							
Celkom						2 010,00	

Príloha č. 2 zmluvy:

Zoznam subdodávateľov
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač: Veríme v Zábavu, s.r.o., so sídlom Pod Brezinou ,
IČO: 46167145 týmto vyhlasujem:

1. **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám** (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch);
- ~~2. budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne:~~
 - A. údaje o všetkých známych subdodávateľoch (uvedie sa aj percento/predmet subdodávky):
 - B. údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia:

V Trenčíne, dňa 27.09.2023

Veríme v z
Pod B
9110
IČO: 46 167 145 IČ
www.verir

S.F.O. 5
023259034
sk

.....
Tomáš Kyselica, konateľ spoločnosti